
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. vasario        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 29, 175–176 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 283–315 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

29 Paslaugos
Techninių darbo projektų parengimas ir projektų

vykdymo priežiūra
I-II 203 000,00 71320000-7

Tarptautinis

pirkimas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g. (44000,00),

Traupio sen., Levaniškio k., Liepų g. (16000,00),

Troškūnų sen., Vaidlonių k., K. Inčiūros g. šaligatvis

(33000,00), Vilniaus g. šaligatvis (40000,00),

Skiemonių mstl., Malūno g. šaligatvis (37000,00)

Viešintų sen., Viešintų mstl., Vytauto g. šaligatvis

(33000,00)

175 Paslaugos
Administracijos metinės finansinės ataskaitos

parengimas
I, III 8 000,00 79211200-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Danuta Gruzinskienė

176 Paslaugos
Savivaldybės konsoliduotų ataskaitų rinkinio

parengimas
II, III 15 000,00 66171000-9

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Danuta Gruzinskienė

283 Paslaugos

Kompensacijų už mokamą daugiabučio namo

atnaujinimo (modernizavimo) paskolą

nepasiturintiems Anykščių rajono gyventojams

padengimo skaičiavimo paslaugos

I 0,00 71244000-0
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

284 Paslaugos

Kompensacijų už atliekų išvežimą

daugiavaikėms Anykščių rajono šeimoms

skaičiavimo paslaugos

I 0,00 71244000-0
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

285 Prekės Daugkartinii naudijimo indai I 49 587,00 39221130-7
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Projekto „Mąstysenos pokytis nuo vienkartinių prie

žiedinių ar daugkartinio maisto pristatymo pakuočių

Baltijos jūros regiono miestuose“ veikla

286 Paslaugos
Kompiuterių audito ir techninės įrangos

konsultacinės paslaugos
II 24 000,00 72150000-1

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

287 Prekės MS Office 365 licencijų prenumerata I               10 000,00    48128000-9
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

288 Darbai
Anykščių m. Malūno g. (37AM) projektavimo ir

statybos darbai
I             107 000,00    45233252-0

Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

289 Darbai
Anykščių m. Bičionių g. (6AM) projektavimo ir

statybos darbai
I             149 000,00    45233252-0

Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

290 Prekės Mobilaus ryšio stiprinimo įranga I                 1 859,50    32550000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis
Skiemonių seniūnija

291 Darbai

Anykščių rajono Levaniškio k. v. melioracijos

projektų Nr.3 (1962), Nr.4 (1964), Nr.9 (1978), Nr. 10

(1983) griovių su priklausiniais rekonstrukcija rangos

darbai su techninio darbo projekto parengimo

paslauga

I             148 760,33    45112320-4
Skelbiama

apklausa
Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Rangos darbai su techninio darbo projekto parengimo

paslauga, 10,442 km ilgio griovių ir 10 vnt. pralaidų

rekonstrukcija

292 Darbai

Anykščių rajono Traupio k. v. melioracijos projektų

Nr.3 (1963), Nr.4 (1963), Nr.8 (1973), Nr.10 (1976)

griovių su priklausiniais rekonstrukcija rangos darbai

su techninio darbo projekto parengimo paslauga

I             276 033,06    45112320-4
Atviras

konkursas
Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Rangos darbai su techninio darbo projekto parengimo

paslauga, 21,146 km ilgio griovių ir 16 vnt. pralaidų

rekonstrukcija

293 Darbai
Vaikų žaidimų aikštelės (Pargo g., Anykščiai)

atnaujinimas
I               67 150,00    45236119-7

Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

294 Darbai Vandentiekio vamzdžio paklojimo Šepatškio k. II                    826,45    45332200-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

295 Darbai
N. Elmininkų k. bendruomenės pastato drenažo

sistemos įrengimas
II                 3 389,26    45232451-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. vasario     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



296 Darbai
S. Elmininkų k. bendruomenės pastato drenažo

sistemos įrengimas
II                 2 809,92    45232451-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

297 Prekės Nešiojamas kompiuteris I                 1 600,00    30213100-6
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

298 Prekės Monitorius kompiuteriui I                    500,00    30231000-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

299 Prekės

Prekių, skirtų aplinkosauginiam švietimui,

aplinkosauginiams renginiams, mokymams,

prenumeratai, leidybai pirkimas

IV             7 024,79    22200000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

300 Prekės Tekstilės atliekų surinkimo konteinerių pirkimas I 2479,34 34928480-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

301 Darbai
Atliekų surinkimo konteinerių aikštelėms,

filtrato surinkimo įrenginių įrengimas
I 10000,00 45222110-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

302 Paslaugos
Asbesto gaminių atliekų surinkimo iš namų ūkių

ir jų galutinio sutvarkymo paslaugos
II 16 528,93 90650000-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

303 Paslaugos Bešeiminikių atliekų sutvarkymo paslaugos II           24 793,39    90531000-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

304 Paslaugos
Invazinių rūšių inventorizacija ir naikinimo

plano parengimo paslaugos
II             8 264,46    73300000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

305 Prekės
Pusiau požeminiams konteineriams maišų

įsigijimas
II 9917,36 33141600-6

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

306 Paslaugos
Anykščių rajono savivaldybės aplinkos

stebėsenos programos papildymas
I 6611,57 73300000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

307 Paslaugos Kurklių mstl. upės vagos atstatymo darbai I 24793,39 77312100-1
Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

308 Darbai
Gamtos saugomo paveldo objektui medinės

tvorelės įrengimas
III 2479,34 45340000-2

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

309 Paslaugos Varninių paukščių gausos reguliavimas III 2892,56 77400000-4
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

310 Paslaugos Konfiskuotų gyvūnų laikinoji globa I 1652,89 77400000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

311 Paslaugos
Pagalbos paslaugų individualiomis pagalbos

priemonėmis gyventojams pirkimas
I 1239,67 72253100-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

312 Prekės Pavasarinių sodinukų įsigijimas I 15000,00 03121100-6
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

313 Paslaugos
Pavasarinių gėlių ir svogūninių gėlių tręšimas ir

priežiūra
I 15000,00 77310000-6

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

314 Paslaugos Dalyvavimas projekte "Išmanusis miestas 11" I 15000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

315 Paslaugos Teisės aktų parengimas I 3000,00 79130000-4
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11„Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-11 Nr. 1-AĮ-89

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 15:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 16:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 16:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-02-11).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


